



Department of Nuclear Medicine  
All India Institute of Medical Sciences,  
New Delhi – 110029, INDIA.  
Tel: 91-11-26594472 Fax: 91-11-26588663


Date: 04.07.2020

Vacancy Notice  
Under Research Project

Position Name	Number	Emolument	Age	Minimum Qualification
Data Entry Operator	01	As per rule	Up to 30 years	Graduation* degree from a recognized University Required skill:- a) Working knowledge of English b) Proficiency in computer operation for office work (MS word, Excel, power point etc.) <i>* preference will be given to life science graduate</i>

Interested candidates may send the detailed bio-data to the email address [rkphulia@yahoo.com](mailto:rkphulia@yahoo.com) latest by 18.7.2020 (Saturday) up to 1.0 PM. Only shortlisted candidates will be duly informed about the venue, date and time for interview by email/telephone. No TA/DA will be provided for attending the interview.

Note: The above post is purely **TEMPORARY**

  
4.7.20  
Dr. RAKESH KUMAR  
Professor & Head  
Diagnostic Nuclear Medicine Division  
Dept. of Nuclear Medicine  
AIIMS, New Delhi-110029



Department of Nuclear Medicine  
All India Institute of Medical Sciences,  
New Delhi – 110029, INDIA.  
Tel: 91-11-26594472 Fax: 91-11-26588663


दिनांक: 04.07.2020

रिक्ति सूचना  
अनुसंधान परियोजना के तहत

पद का नाम	संख्या	वेतन	आयु	न्यूनतम योग्यता
डाटा एंट्री ऑपरेटर	01	नियम के अनुसार	30 वर्ष	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से स्नातक* स्तर की उपाधि आवश्यक कौशल: - a) अंग्रेजी का कार्यसाधक ज्ञान ख) कार्यालय कार्य (एमएस वर्ड, एक्सेल, पावर प्वाइंट आदि) के लिए कंप्यूटर संचालन में प्रवीणता * जीवन विज्ञान स्नातक को वरीयता दी जाएगी

इच्छुक उम्मीदवार विस्तृत बायोडाटा ईमेल पते rkphulia@yahoo.com पर भेज सकते हैं, जो 18.7.2020 (शनिवार) तक 1.0 पीएम तक नवीनतम होगा। केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ईमेल / टेलीफोन द्वारा साक्षात्कार के लिए स्थल, तारीख और समय के बारे में विधिवत जानकारी दी जाएगी। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए / डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

ध्यान दें: उपरोक्त पोस्ट विशुद्ध रूप से अस्थायी है

  
Dr. RAKESH KUMAR  
Professor & Head  
Diagnostic Nuclear Medicine Division  
Dept. of Nuclear Medicine  
AIIMS, New Delhi-110029